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OPEN MASCHILE 

FEOERAZIONE CICL!STICA ITA.LIANA 

N .. Gala f .C .IL 

~;03 0 2759 

i.o€BIIB: Tregnago 

Classifica Di Gara 

46914 T1PO Ol G4RA 

lli@lllle Team Andreis: A.S.D.. 
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Pr.esilkn!E lJi Ginfiil: lmtoniacc:i Giuse;p;pe Gim!ioe lJi At7ßtv: IBat eli IRruno 

Componente Ga ~ravello R.enzo 

Rg Pett.le Nominative 

Open Maschile 

2 

3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 
45 

46 

2 FUMIC MANUEL 

75 COOPER ANTON 

5 KERSCHBAUMER GERHARD 

7 LONGO TONY 

FONTANA MARCO AURELIO 

9 CASAGRANDE MICHELE 

4 GUJAN MARTIN 
14 PAEZ-LEON HECTOR-LEONARDO 

8 TIBERI ANDREA 

43 FERRAZZO NICOLO' 

48 PIRAZZOLI MIRKO 

100 DAMIANI LUCA 

37 FARNISI MIRKO 

6 LOO MARTIN 

46 LUPATO DENNY 

42 BONELLIEFREM 

95 FERRARO DAMIANO 

16 SCHMID BEL TAIN 

59 RAGNOLI JURI 

39 VALDRIGHI STEFANO 

91 SAMPARISI LORENZO 

86 Dl MARCO DAVIDE 

34 PENNA MA TTIA 

33 AGOSTINELLI SAMUELE 

20 FUMAROLA DENIS 

32 BONETTO EDOARDO 

38 CANEVA TOMMASO 

31 ANGELETTI MICHELE 

47 SPINETT! MATTEO 

18 BILLI JACOPO 

23 POLLINGER MARTIN 

40 OLIVOTTO MA TTEO 

77 COSTA FABIAN 

19 OBERRAUCH MICHAEL 

24 PANIZZA RICCARDO 

17 DE NICOLA LUCA 

70 PESSE MICHAEL 

68 OLIVA VITTORIO 

25 FERRERO DAVIDE SIMONE 

80 CAMILLI ALESSIO 

55 PICCOLI SIMONE 

62 CLERICI DAVIDE 

87 URSI FABIO 

29 CRISI EMANUELE 

93 PRETOLANIMARCO 

78 RISA TTI NI COLA 

0310312013- 0310312013 I Tregnago (Verona) 

Segr;eteria [)f ,Giuria: F~randnelß AnnaMlall"ia 

Naz Cat. Cod. Team Team 

~ EL CFR 

• UN CFR 

[] UN 0201896 

[] EL 0201896 

[] EL CFR 

[] EL 03K2844 

D EL 0201896 

~ EL 0201896 

[] EL 02Q3283 

[] UN 03A2760 

[] EL 07R1587 

[] EL 02K1806 

[] EL 17Z1830 

~ EL 07U1631 

[] UN 07R1587 

[] EL 03S2859 

[] EL 03J2963 

[] UN 03N2736 

[] EL 02P2316 

[] UN 07U1631 

[] UN 07R1595 

[] EL 11 C2895 

[] UN 02A2925 

[] EL 09T0410 

[] UN 07R1587 

[] UN 01V1388 

[] UN 02Q3283 

[] EL 09T0410 

[] UN 08Q2942 

[] UN 01B1593 

[] UN 21 E0404 

[] UN 21E0404 

C UN HAI 

[] UN 21 E0404 

[] EL 02N2857 

[] UN 11G0008 

[] UN 22F0049 

[] UN 02A2925 

[] UN 08Q2942 

[] UN 03Q2315 

[] UN 03M2598 

[] UN 01S1310 

[] EL 07R1595 

[] UN 11 C2895 

[] UN 07W0770 

[] EL 03S2859 

CANNONDALE FACTORY RACING 

CANNONDALE FACTORY RACING 

TX ACTIVE BIANCHI 

TX ACTIVE BIANCHI 

CANNONDALE FACTORY RACING 

ELETTROVENETA-CORRATEC 

TX ACTIVE BIANCHI 

TX ACTIVE BIANCHI 

CONTROL TECH NA VI ASO 
TEAM PERFORMANCE RUDY PROJECT 

FRM FACTORY RACING TEAM 

KTM STIHL TORREVILLA MTB ASO 

TEAM LOMBARDO BIKE 

HARD ROCK MERIDA A.S.D. 

FRM FACTORY RACING TEAM 

TEAM KM BOTTECCHIA 

TEAMSELLE SAN MARCO-TREK 

FOCUS XC I TAL Y TEAM 

SCOTT RACING TEAM 

HARD ROCK MERIDA A.S.D. 

CANOSSA MERIDA 

RACE MOUNTAIN PRO TEAM 

BI&ESSE INFOTRE 

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 

FRM FACTORY RACING TEAM 

TEAM WILl ER 

CONTROL TECH NA VI ASO 

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 

CENTURION VAUDE ITALIA 

SILMAX CANNONDALE RACING TEAM 

SUNSHINE RACERS ASV NALS 

SUNSHINE RACERS ASV NALS 

HAI POWERBIKE TEAM HAIMING 

SUNSHINE RACERS ASV NALS 

PADUANO MARTINA RACING A.S.D. 

S.S. LAZIO CICLISMO 

CICLI LUCCHINI.COM 

BI&ESSE INFOTRE 

CENTURION VAUDE ITALIA 

TORPADO VICTORIA BIKE 

BIKE TRI BE SALGAREDA 

TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 

CANOSSA MERIDA 

RACE MOUNTAIN PRO TEAM 

TORPADO SURFING SHOP 

TEAM KM BOTTECCHIA 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempi Scarto 

1h55:29.9 

1h57:30.2 +2:00.3 

2h00:10.0 +4:40.1 

2h00:18.7 +4:48.8 

2h00:35.1 +5:05.2 

2h02:15.3 +6:45.4 

2h02:39.8 +7:09.9 

2h04:19.4 +8:49.5 

2h04:26.4 +8:56.5 

2h04:37.8 +9:07.9 

2h05:19.2 +9:49.3 

2h05:41.3 +10:11.4 

2h06:27.9 +1 0:58.0 

2h08:15.6 +12:45.7 

2h09:29.6 +13:59.7 

2h10:37.9 +15:08.0 

2h11:21.6 +15:51.7 

2h12:12.4 +16:42.5 

2h13:44.4 +18:14.5 

2h13:55.9 +18:26.0 

2h14:10.2 +18:40.3 

2h14:12.7 +18:42.8 

2h15:18.3 +19:48.4 

2h17:21.7 +21:51.8 

2h18:48.7 +23:18.8 

2h18:49.4 +23:19.5 

1h55:39.3 +1 Giro 

1h55:43.6 +1 Giro 

1h56:07.0 +1 Giro 

1h56:20.4 +1 Giro 

1h57:09.5 +1 Giro 

1h57:58.4 +1 Giro 

1h58:14.7 +1 Giro 

1h58:46.8 +1 Giro 

1h59:22.8 +1 Giro 

2h00:06.2 +1 Giro 

2h01:11.5 +1 Giro 

2h02:13.6 +1 Giro 

2h03:03.3 +1 Giro 

2h03:34.9 +1 Giro 

2h04:00.6 +1 Giro 

2h04:30.1 +1 Giro 

2h04:51.3 +1 Giro 

2h05:55.1 +1 Giro 

2h06:58.8 +1 Giro 

2h07:44.4 +1 Giro 
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Rg Pett.le Nominativo Naz Cat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

47 73 WAHLQVIST DENNIS SWE UN TX TX ACTIV BIANCHI TEAM 6 2h08:23.9 +1 Giro

48 61 FERRERI GIULIO ANTONIO ITA UN 17Z1830 TEAM LOMBARDO BIKE 6 2h09:24.7 +1 Giro

49 71 PALLAORO CHRISTIAN ITA EL 03C0277 G.S.CICLI OLYMPIA 6 2h09:36.2 +1 Giro

50 99 BONIFAZI SIMONE ITA UN 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS 6 2h10:08.5 +1 Giro

51 50 FAZIO DARIO ITA UN 17Z1830 TEAM LOMBARDO BIKE 6 2h10:15.4 +1 Giro

52 81 FERRARI ANDREA ITA UN 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS 6 2h13:20.2 +1 Giro

53 54 FERRERO SIMONE ITA EL 01V1388 TEAM WILIER 6 2h14:19.2 +1 Giro

54 49 SARDINA STEFANO ITA UN 17Z1830 TEAM LOMBARDO BIKE 6 2h15:19.8 +1 Giro

55 64 DONATI RICCARDO ITA UN 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS 6 2h19:24.0 +1 Giro

56 36 DEL GIOVANE SIMONE ITA UN 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS 6 2h20:34.0 +1 Giro

57 74 LUCHINI DANIELE ITA UN 08L2874 A.S.D. IL GIOVO TEAM COREGLIA 5 1h58:16.2 +2 Giri

58 65 BERTELLI LUCA ITA UN 08Q2942 CENTURION VAUDE ITALIA 5 2h05:06.5 +2 Giri

59 89 FORGNOLI ALESSIO ITA UN 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 5 2h05:13.0 +2 Giri

60 57 LUCHINI NICOLA ITA UN 08L2874 A.S.D. IL GIOVO TEAM COREGLIA 5 2h06:02.2 +2 Giri

 Miglior giro : 2  FUMIC MANUEL - 15:54.1

Abbandoni

11 BRAIDOT LUCA ITA UN 11G0228 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE

12 CENSI LUCA ITA UN 07Q0304 PEDALE FIDENTINO

15 CORTI UMBERTO CARLO ITA EL 02Q3283 CONTROL TECH NAVI ASD

27 TABACCHI MIRKO ITA EL 11G0228 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE

30 RIDOLFI RICCARDO ITA UN 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS

41 DI PIERDOMENICO LEONARDO ITA UN 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D.

44 MENSI DANIELE ITA EL 02P2316 SCOTT RACING TEAM

53 BARETTO IGOR ITA EL 02P2316 SCOTT RACING TEAM

58 FINETTO DAVIDE ITA EL 03S2859 TEAM KM BOTTECCHIA

60 CASSONI MATTEO ITA UN 11C2895 RACE MOUNTAIN PRO TEAM

72 GIULIANI FILIPPO ITA UN 03J2963 TEAM SELLE SAN MARCO-TREK

76 VAN ORSDEL DAVIS L USA EL FOCUS FOCUS XC ITALY TEAM

79 BRAIDOT STEFANO ITA UN 05Y0097 CAPRIVESI

82 PIUBELLO FRANCESCO ITA UN 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS

83 CATTANEO JOHNNY ITA EL 03J2963 TEAM SELLE SAN MARCO-TREK

85 DEHO MARZIO ITA EL 03C0277 G.S.CICLI OLYMPIA

88 TARGHETTINI THOMAS ITA UN 02K3965 TEAM TODESCO GREEN ASSOCIAZIONE SPO

90 CAPPONI ANDREA ITA EL 03L2941 FOUR ES RACING TEAM

92 BALLARIN MAURO ITA UN 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

96 TOMMASI ELIA ITA UN 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS

98 GUELFO LUCA ITA EL 01V1388 TEAM WILIER

101 MARTINI LUCA ITA UN 02P2316 SCOTT RACING TEAM

102 PORTAL THEO FRA UN AMSL AMSL VTT LEVENS NEWAY NICE

103 MALTAURO MAXIMILIANO ITA EL 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS

104 TOMMASI THOMAS ITA UN 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS
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Componente Ga ~ravello R.enzo Segr;eteria [)f ,Giuria: F~randnelß AnnaMlall"ia 

Rg Pett.le Nominative Region' Cat. Cod. Team Team Giri 

Junior Maschile 

109 BERTOLINI GIOELE 

2 110 SARAVALLE ALESSANDRO 

3 111 PELLIZZON MORENO 

4 116 OBERRAUCH PAUL 

5 135 VECCHIA SIMONE 

6 125 BARRI FEDERICO 

7 119 GANDOLA LUCA 

8 139 BOFFELLI CRISTIAN 

9 122 DORI ANDREA 

10 112 PINATO DAVIDE 

11 136 FOLETTO LORENZO 

12 146 CAPATI EROS 

13 145 SEGAT SIMONE 

14 

15 

16 

17 

142 KOETTING DANIELE 

130 LOSCALZO STEFANO 

141 ZOPPELLI ALESSANDRO 

192 ZANOLETTI LUCA 

18 211 FILIPOZZI KEVIN 

19 118 TRUC NEHUEN 

20 140 POZZO MARCO 

21 153 TICCO' MARCO 

22 127 CUCCHI MICHELE 

23 128 TARTAGLIA LUCA 

24 169 ZOPPAS NICOLO' 

D JU 02Q3283 

JU 22F0049 

JU 05Y0097 

~ JU 21E0404 

D JU 02A3596 

D JU 0201896 

D JU 02L1952 

D JU 0201896 

~ JU 21K0251 

=:::l JU 01V1388 

JU 22F0049 

JU 11C2895 

JU 03Q2315 

=:::l JU 01Q2151 

=:::l JU 01K2039 

JU 03M2598 

D JU 02V3607 

JU 03N2736 

JU 22F0049 

=:::l JU 01V1388 

JU 03E1912 

D JU 02L1952 

D JU 02N3473 

JU 03E1912 

25 164 HANDL PHILIP 00 JU HAI 

26 155 STRAZZACAPPA SIMONE =:::l JU 01S1310 

27 201 PIGNATI ALBERTO [[] JU 09Y0801 

28 149 SOSIO MARCO D JU 02Q3866 

29 144 SONZOGNI DAVIDE D JU 02Y0282 

30 138 FORCELLA MAINARDO D JU 02N3473 

31 113 NASPI ALESSANDRO W JU 07U1631 

32 148 VACCHINA NICOLO' =:::l JU 01Q2151 

33 167 SENINIPATRICK D JU 02C2113 

34 174 SARTORI MASSIMO • JU 05X0096 

35 120 FRIGERIO ERNESTO MARIO W JU 07R1595 

36 170 CALABRETTO GABRIELE 

37 159 LAGEDER DOMINIK 

38 193 MAZZOLDI NICOLA 

39 143 FAUSTINI ROBERTO 

40 172 NEGRO LUCAS 

41 205 TOPAZIO ALBERTO 

42 204 POZZO MA TTEO 

43 179 MAN DA TORI MA TTEO 

44 173 PATRUCCO TOMMASO 

45 147 CERQUI JURI 

46 126 MAZZIERI MICHELE 

0310312013- 0310312013 I Tregnago ( Verona) 

JU 03A2760 

~ JU 21N1121 

D JU 02N3473 

D JU 02A3596 

=:::l JU 01Q2151 

=:::l JU 01V1388 

BI JU 06P1200 

@ JU 11R2438 

=:::l JU 01V1388 

D JU 02A3596 

[[] JU 09Y0801 

CONTROL TECH NA VI ASO 

CICLI LUCCHINI.COM 

CAPRIVESI 

SUNSHINE RACERS ASV NALS 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 

TX ACTIVE BIANCHI 

ASO- ALPIN BIKE EDILBI TEAM 

TX ACTIVE BIANCHI 

DYNAMIC BIKE TEAM 

TEAM WILl ER 

CICLI LUCCHINI.COM 

RACE MOUNTAIN PRO TEAM 

TORPADO VICTORIA BIKE 

LGL TITICI PROJECT 

GIANT ITALIA TEAM 

BIKE TRI BE SALGAREDA 

OROBIE CUP MTB- A.S.D. 

FOCUS XC I TAL Y TEAM 

CICLI LUCCHINI.COM 

TEAM WILl ER 

CONEGLIANO BIKE TEAM 

ASO- ALPIN BIKE EDILBI TEAM 

FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 

CONEGLIANO BIKE TEAM 

HAI POWERBIKE TEAM HAIMING 

TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 

SUPERBIKE TEAM ASO 

SPORTING CLUB LIVIGNO 
POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 

FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 

HARD ROCK MERIDA A.S.D. 

LGL TITICI PROJECT 

MELAVI' TIRANO BIKE 

A.S.D. PEDALE RONCHESE 

CANOSSA MERIDA 
TEAM PERFORMANCE RU DY PROJECT 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 
3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 
"ASO DRANGERTEUFEL TEAM ASO DRANGERTEUFEL TEAM ASO ORA 3 

FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 

LGL TITICI PROJECT 3 

TEAM WILl ER 3 

TEAM NISSAN BOC MARZOCCHI 3 

NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 3 

TEAM WILl ER 3 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 

SUPERBIKE TEAM ASO 3 

Tempi 

54:34.6 

55:18.7 

Scarto 

+44.1 

55:21.3 +46.7 

57:26.2 +2:51.6 

58:01.8 +3:27.2 

58:28.4 +3:53.8 

59:00.2 +4:25.6 

59:39.2 +5:04.6 

59:46.5 +5:11.9 

1h00:35.2 +6:00.6 

1 h01 :27.2 +6:52.6 

1h01:28.7 +6:54.1 

1h01:38.8 +7:04.2 

1h02:17.0 

1h02:19.6 

1h02:36.9 

1h02:43.9 

+7:42.4 

+7:45.0 

+8:02.3 

+8:09.3 

1h02:45.3 +8:10.7 

1h04:14.9 +9:40.3 

1h04:44.8 +10:10.2 

1h04:48.4 +10:13.8 

1h05:05.9 +10:31.3 

1h05:18.0 +10:43.4 

1 h05:27.6 +1 0:53.0 

1 h05:54.9 +11 :20.3 

1h06:07.3 +11 :32.7 

1h06:14.1 +11:39.5 

1h06:15.9 +11:41.3 

1 h06:21.1 +11 :46.5 

1h06:31.3 +11:56.7 

1h06:55.7 +12:21.1 

1 h07:02.4 +12:27.8 

1 h07:04.9 +12:30.3 

1h07:17.0 +12:42.4 

1h07:41.3 +13:06.7 

1 h07:54.4 +13: 19.8 

1 h08:27.9 +13:53.3 

1 h08:29.9 +13:55.3 

1 h08:32.1 +13:57.5 

1 h08:34.8 +14:00.2 

1 h08:40.6 +14:06.0 

1 h09:23.9 +14:49.3 

1 h09:27.5 +14:52.9 

1 h09:32.3 +14:57. 7 

1 h09:38.9 +15:04.3 

1h09:48.8 +15:14.2 
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Rg Pett.le Nominativo RegioneCat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

47 157 GAMPER ARMIN 21 JU 21Y0084 S.C.MERAN ZORZI KÄLTETECHNIK 3 1h10:08.7 +15:34.1

48 184 ROTA LORENZO 01 JU 01F0356 ASD. NOLESE CONDOR TEAM 3 1h10:20.6 +15:46.0

49 190 CHESI MATTIA 08 JU 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h10:40.5 +16:05.9

50 165 COSTA JULIAN 00 JU HAI HAI POWERBIKE TEAM HAIMING 3 1h11:12.9 +16:38.3

51 154 GIULIANI MORITZ 21 JU 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM 3 1h11:32.6 +16:58.0

52 168 COLLODEL DANIELE 03 JU 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE 3 1h12:11.6 +17:37.0

53 115 BIANCHETTI ROBIN 02 JU 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 1h12:19.3 +17:44.7

54 176 MINISINI EMANUELE 05 JU 05Y0097 CAPRIVESI 3 1h12:28.4 +17:53.8

55 210 MARTINI ANDREA 03 JU 03L2973 TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 3 1h12:33.1 +17:58.5

56 162 PIZZIGONI NICOLA 02 JU 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 3 1h13:00.6 +18:26.0

57 152 GARBOLINO OMAR 22 JU 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 3 1h13:12.2 +18:37.6

58 161 BRESSAN ENRICO 03 JU 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 3 1h13:14.5 +18:39.9

59 208 SCALA DAMIANO 03 JU 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h13:25.8 +18:51.2

60 215 FUSCO ANTONIO 01 JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h13:52.8 +19:18.2

61 191 BENASSI DARIO 08 JU 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h14:15.5 +19:40.9

62 207 FELICE THOMAS 05 JU 05X0096 A.S.D. PEDALE RONCHESE 3 1h14:42.0 +20:07.4

63 197 BARDINA STEFANO 01 JU 01F0356 ASD. NOLESE CONDOR TEAM 3 1h14:43.3 +20:08.7

64 134 TARCHINI SIMONE 01 JU 01Q2151 LGL TITICI PROJECT 3 1h15:15.3 +20:40.7

65 206 MIRAVALLE ENRICO 01 JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h17:50.3 +23:15.7

66 177 KOMPATSCHER ARNO 21 JU 21V0034 ASC TIROLER RADLER BOZEN 3 1h18:10.2 +23:35.6

67 150 MAZZUREGA ELIA 03 JU 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h18:28.0 +23:53.4

68 160 DELL'AMICO ALBERTO 22 JU 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 3 1h19:11.8 +24:37.2

69 212 LEONI PATRIZIO 11 JU 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS 3 1h20:28.2 +25:53.6

70 183 MAZZOLENI FRANCESCO 02 JU 02Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 3 1h20:31.8 +25:57.2

71 198 VERONI MIRCO 10 JU 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 3 1h20:33.8 +25:59.2

72 209 AFFO' GIORGIO 02 JU 02A2925 BI&ESSE INFOTRE 3 1h20:36.8 +26:02.2

73 187 GASPARINI ROBERTO 02 JU 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 3 1h21:03.5 +26:28.9

74 203 ROSINA DANIELE 11 JU 11R2438 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 2 57:22.7 +1 Giro

75 181 TOLONI RICCARDO 07 JU 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D. 2 58:35.6 +1 Giro

76 195 MISSANA LORENZO 22 JU 22F0049 CICLI LUCCHINI.COM 2 1h07:18.8 +1 Giro

77 202 CASCONI MATTEO 11 JU 11R2438 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 2 1h12:26.7 +1 Giro

78 156 LANG DAVID 21 JU 21N1121 "ASD ORANGERTEUFEL TEAM ASD ORANGERTEUFEL TEAM  ASD ORA 1 23:29.6 +2 Giri

 Miglior giro : 109  BERTOLINI GIOELE - 16:57.6

Abbandoni

114 CRESCINI NICOLA 02 JU 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

121 TASSETTI DANIEL 02 JU 02K3965 TEAM TODESCO GREEN ASSOCIAZIONE SPO

124 PIGHI GUGLIELMO 07 JU 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D.

129 BOLLARDINI STEFANO 02 JU 02C2113 MELAVI' TIRANO BIKE

137 RASERA SIMONE 03 JU 03Y0528 S.C.D. DOPLA  TREVISO

151 CICUZZA TIZIANO 11 JU 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS

158 TERRIBILE FRANCESCO 01 JU 01V1388 TEAM WILIER

171 FONTANELLI MATTEO 07 JU 07L0009 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE

178 CAVALLO GIORGIO 01 JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI

189 BASSO MANUEL 03 JU 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA

194 KLYMENKO BOGDAN 03 JU 03A2760 TEAM PERFORMANCE RUDY PROJECT

200 BOVO MIRCO 03 JU 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

z243467
Hervorheben
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Rg Pett.le Nominativo RegioneCat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

  Donne Junior  

1 524 COLLOMB EMILIE 22 DJ 22M1836 PILA BIKE PLANET 3 1h11:34.1

2 525 FONTANA JENNY 03 DJ 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 3 1h14:37.6 +3:03.5

3 521 TEOCCHI CHIARA 02 DJ 02D1896 TX ACTIVE BIANCHI 3 1h16:18.0 +4:43.9

4 522 TORCIANTI ELENA 09 DJ 09Y0801 SUPERBIKE TEAM ASD 3 1h18:34.9 +7:00.8

5 526 TASCA SERENA 02 DJ 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 1h19:46.0 +8:11.9

6 523 BRUGUIER GRETA 08 DJ 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h22:17.6 +10:43.5

7 528 SPADA VITTORIA 01 DJ 01Q2151 LGL TITICI PROJECT 3 1h24:03.0 +12:28.9

8 529 MERANER DENISE 21 DJ 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM 3 1h27:45.2 +16:11.1

9 531 CORONA SERENA 01 DJ 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h36:45.2 +25:11.1

10 535 ZAFFERINI MARTINA 02 DJ 02A2925 BI&ESSE INFOTRE 2 1h23:42.4 +1 Giro

 Miglior giro : 524  COLLOMB EMILIE - 23:25.8

Abbandoni

527 VENTURINI NICOLE 02 DJ 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D.

533 CORAZZIN EMILY 03 DJ 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE

534 VEZZULLI FOSCA 07 DJ 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D.
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Rg Pett.le Nominativo RegioneCat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

  Open Femminile  

1 501 CALVETTI SERENA 07 DE 07W0770 TORPADO SURFING SHOP 3 1h08:31.4

2 506 GASPARDINO GIULIA 02 DUN 02W3641 TITICI LGL PRO TEAM 3 1h10:30.6 +1:59.2

3 515 SCANDOLARA VALENTINA 11 DE 11T2728 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 3 1h10:35.5 +2:04.1

4 505 PASTORE MARTA 07 DUN 07R1587 FRM FACTORY RACING TEAM 3 1h10:48.6 +2:17.2

5 504 BULLERI ALESSIA 11 DUN 11G0228 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE 3 1h13:46.0 +5:14.6

6 502 POLLINGER JUDITH 21 DE 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS 3 1h14:40.9 +6:09.5

7 511 ANDOLINA CLAUDIA 17 DE 17Z1830 TEAM LOMBARDO BIKE 3 1h15:47.1 +7:15.7

8 510 TOVO NICOLE 03 DUN 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE 3 1h18:07.1 +9:35.7

9 516 SOLIGO DEBORAH 03 DUN 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING 3 1h21:31.5 +13:00.1

10 509 PELLIZZARO JESSICA 03 DUN 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 3 1h22:22.4 +13:51.0

 Miglior giro : 501  CALVETTI SERENA - 22:18.4

Abbandoni

517 BUGNONE FRANCESCA 02 DE 02N2857 PADUANO MARTINA RACING A.S.D.



Gran Premio D'lnverno AGONIST/ 
JU-DED-DUN-DJ 

FEOERAZIONE CICL!STICA ITA.LIANA 

N .. Gala f .C .IL 

~;03 0 2759 

i.o€BIIB: Tregnago 

Classifica Di Gara 

46914 T1PO Ol G4RA 

lli@lllle Team Andreis: A.S.D.. 

Prov: VR. DBIB/Osle: O'l./03/ 'l.Ol.l 
Pr.esilkn!E lJi Ginfiil: lmtoniacc:i Giuse;p;pe Gim!ioe lJi At7ßtv: IBat eli IRruno 

Componente Ga ~ravello R.enzo 

Rg Pett.le Nominative 

Junior Maschile 

109 BERTOLINI GIOELE 
2 110 SARAVALLE ALESSANDRO 

3 111 PELLIZZON MORENO 

4 116 OBERRAUCH PAUL 

5 135 VECCHIA SIMONE 

6 125 BARRI FEDERICO 

7 119 GANDOLA LUCA 

8 139 BOFFELLI CRISTIAN 

9 122 DORI ANDREA 

10 112 PINATO DAVIDE 

11 136 FOLETTO LORENZO 

12 146 CAPATI EROS 

13 145 SEGAT SIMONE 

14 142 KOETTING DANIELE 

15 130 LOSCALZO STEFANO 

16 141 ZOPPELLI ALESSANDRO 

17 192 ZANOLETTI LUCA 

18 211 FILIPOZZI KEVIN 

19 118 TRUC NEHUEN 

20 140 POZZO MARCO 

21 153 TICCO' MARCO 

22 127 CUCCHI MICHELE 

23 128 TARTAGLIA LUCA 

24 169 ZOPPAS NICOLO' 

25 164 HANDL PHILIP 

26 201 PIGNATI ALBERTO 

27 149 SOSIO MARCO 

28 144 SONZOGNI DAVIDE 

29 138 FORCELLA MAINARDO 

30 113 NASPI ALESSANDRO 

31 148 VACCHINA NICOLO' 

32 167 SENINI PA TRICK 

33 174 SARTORI MASSIMO 

34 120 FRIGERIO ERNESTO MARIO 

35 170 CALABRETTO GABRIELE 

36 159 LAGEDER DOMINIK 

37 193 MAZZOLDI NICOLA 

38 143 FAUSTINI ROBERTO 

39 172 NEGRO LUCAS 

40 205 TOPAZIO ALBERTO 

41 204 POZZO MATTEO 

42 179 MAN DA TORI MA TTEO 

43 173 PATRUCCO TOMMASO 

44 147 CERQUI JURI 

45 126 MAZZIERI MICHELE 

46 157 GAMPER ARM IN 

0310312013- 0310312013 I Tregnago (Verona) 

Segr;eteria [)f ,Giuria: F~randnelß AnnaMlall"ia 

Naz Cat. Cod. Team Team Giri 

[] JU 02Q3283 

[] JU 22F0049 

[] JU 05Y0097 

[] JU 21 E0404 

[] J U 02A3596 

[] JU 0201896 

[] JU 02L 1952 

[] JU 0201896 

[] JU 21 K0251 

[] JU 01V1388 

[] JU 22F0049 

[] JU 11C2895 

[] JU 03Q2315 

[] JU 01Q2151 

[] JU 01 K2039 

[] JU 03M2598 

[] JU 02V3607 

[] JU 03N2736 

[] JU 22F0049 

[] JU 01V1388 

[] JU 03E1912 

[] JU 02L 1952 

[] JU 02N3473 

[] JU 03E1912 

C JU HAI 

[] JU 09Y0801 

[] JU 02Q3866 

[] JU 02Y0282 

[] JU 02N3473 

[] JU 07U1631 

[] JU 01Q2151 

[] JU 02C2113 

[] JU 05X0096 

[] JU 07R1595 

[] JU 03A2760 

[] JU 21 N1121 

[] JU 02N3473 

[] JU 02A3596 

[] JU 01Q2151 

[] JU 01V1388 

[] JU 06P1200 

[] JU 11 R2438 

[] JU 01V1388 

[] JU 02A3596 

[] JU 09Y0801 

[] JU 21Y0084 

CONTROL TECH NA VI ASO 3 

CICLI LUCCHINI.COM 3 

CAPRIVESI 3 

SUNSHINE RACERS ASV NALS 3 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 

TX ACTIVE BIANCHI 3 

ASO- ALPIN BIKE EDILBI TEAM 3 

TX ACTIVE BIANCHI 3 

DYNAMIC BIKE TEAM 3 

TEAM WILl ER 3 

CICLI LUCCHINI.COM 3 

RACE MOUNTAIN PRO TEAM 3 

TORPADO VICTORIA BIKE 3 

LGL TITICI PROJECT 3 

GIANT ITALIA TEAM 3 

BIKE TRI BE SALGAREDA 3 

OROBIE CUP MTB- A.S.D. 3 

FOCUS XC I TAL Y TEAM 3 

CICLI LUCCHINI.COM 3 

TEAM WILl ER 3 

CONEGLIANO BIKE TEAM 3 

ASO- ALPIN BIKE EDILBI TEAM 3 

FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 

CONEGLIANO BIKE TEAM 3 

HAI POWERBIKE TEAM HAIMING 3 

SUPERBIKE TEAM ASO 3 

SPORTING CLUB LIVIGNO 3 
POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 3 

FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 

HARD ROCK MERIDA A.S.D. 3 

LGL TITICI PROJECT 3 

MELAVI' TIRANO BIKE 3 

A.S.D. PEDALE RONCHESE 3 

CANOSSA MERIDA 3 
TEAM PERFORMANCE RU DY PROJECT 3 
"ASO DRANGERTEUFEL TEAM ASO DRANGERTEUFEL TEAM ASO ORA 3 

FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 

LGL TITICI PROJECT 3 

TEAM WILl ER 3 

TEAM NISSAN BOC MARZOCCHI 3 

NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 3 

TEAM WILl ER 3 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 

SUPERBIKE TEAM ASO 3 

S.C.MERAN ZORZI KÄLTETECHNIK 3 

Tempi Scarto 

54:34.6 

55:18.7 

55:21.3 

57:26.2 

58:01.8 

58:28.4 

59:00.2 

59:39.2 

59:46.5 

1h00:35.2 

1h01:27.2 

1h01:28.7 

1h01:38.8 

1h02:17.0 

1h02:19.6 

1h02:36.9 

1h02:43.9 

1h02:45.3 

1h04:14.9 

+44.1 

+46.7 

+2:51.6 

+3:27.2 

+3:53.8 

+4:25.6 

+5:04.6 

+5:11.9 

+6:00.6 

+6:52.6 

+6:54.1 

+7:04.2 

+7:42.4 

+7:45.0 

+8:02.3 

+8:09.3 

+8:10.7 

+9:40.3 

1h04:44.8 +10:10.2 

1h04:48.4 +10:13.8 

1h05:05.9 +10:31.3 

1h05:18.0 +10:43.4 

1 h05:27.6 +1 0:53.0 

1 h05:54.9 +11 :20.3 

1h06:14.1 +11:39.5 

1h06:15.9 +11:41.3 

1 h06:21.1 +11 :46.5 

1h06:31.3 +11:56.7 

1h06:55.7 +12:21.1 

1 h07:02.4 +12:27.8 

1 h07:04.9 +12:30.3 

1h07:17.0 +12:42.4 

1h07:41.3 +13:06.7 

1 h07:54.4 +13: 19.8 

1 h08:27.9 +13:53.3 

1 h08:29.9 +13:55.3 

1 h08:32.1 +13:57.5 

1 h08:34.8 +14:00.2 

1 h08:40.6 +14:06.0 

1 h09:23.9 +14:49.3 

1 h09:27.5 +14:52.9 

1h09:32.3 +14:57.7 

1 h09:38.9 +15:04.3 

1h09:48.8 +15:14.2 

1h10:08.7 +15:34.1 

0310312013- 13 I Pagina1 14 
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Rg Pett.le Nominativo Naz Cat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

47 184 ROTA LORENZO ITA JU 01F0356 ASD. NOLESE CONDOR TEAM 3 1h10:20.6 +15:46.0

48 190 CHESI MATTIA ITA JU 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h10:40.5 +16:05.9

49 165 COSTA JULIAN AUT JU HAI HAI POWERBIKE TEAM HAIMING 3 1h11:12.9 +16:38.3

50 154 GIULIANI MORITZ ITA JU 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM 3 1h11:32.6 +16:58.0

51 168 COLLODEL DANIELE ITA JU 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE 3 1h12:11.6 +17:37.0

52 115 BIANCHETTI ROBIN ITA JU 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 1h12:19.3 +17:44.7

53 176 MINISINI EMANUELE ITA JU 05Y0097 CAPRIVESI 3 1h12:28.4 +17:53.8

54 210 MARTINI ANDREA ITA JU 03L2973 TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 3 1h12:33.1 +17:58.5

55 162 PIZZIGONI NICOLA ITA JU 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 3 1h13:00.6 +18:26.0

56 152 GARBOLINO OMAR ITA JU 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 3 1h13:12.2 +18:37.6

57 161 BRESSAN ENRICO ITA JU 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 3 1h13:14.5 +18:39.9

58 208 SCALA DAMIANO ITA JU 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h13:25.8 +18:51.2

59 215 FUSCO ANTONIO ITA JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h13:52.8 +19:18.2

60 191 BENASSI DARIO ITA JU 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h14:15.5 +19:40.9

61 207 FELICE THOMAS ITA JU 05X0096 A.S.D. PEDALE RONCHESE 3 1h14:42.0 +20:07.4

62 197 BARDINA STEFANO ITA JU 01F0356 ASD. NOLESE CONDOR TEAM 3 1h14:43.3 +20:08.7

63 134 TARCHINI SIMONE ITA JU 01Q2151 LGL TITICI PROJECT 3 1h15:15.3 +20:40.7

64 206 MIRAVALLE ENRICO ITA JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h17:50.3 +23:15.7

65 177 KOMPATSCHER ARNO ITA JU 21V0034 ASC TIROLER RADLER BOZEN 3 1h18:10.2 +23:35.6

66 150 MAZZUREGA ELIA ITA JU 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h18:28.0 +23:53.4

67 160 DELL'AMICO ALBERTO ITA JU 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 3 1h19:11.8 +24:37.2

68 212 LEONI PATRIZIO ITA JU 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS 3 1h20:28.2 +25:53.6

69 183 MAZZOLENI FRANCESCO ITA JU 02Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 3 1h20:31.8 +25:57.2

70 198 VERONI MIRCO ITA JU 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 3 1h20:33.8 +25:59.2

71 209 AFFO' GIORGIO ITA JU 02A2925 BI&ESSE INFOTRE 3 1h20:36.8 +26:02.2

72 187 GASPARINI ROBERTO ITA JU 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 3 1h21:03.5 +26:28.9

73 203 ROSINA DANIELE ITA JU 11R2438 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 2 57:22.7 +1 Giro

74 181 TOLONI RICCARDO ITA JU 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D. 2 58:35.6 +1 Giro

75 156 LANG DAVID ITA JU 21N1121 "ASD ORANGERTEUFEL TEAM ASD ORANGERTEUFEL TEAM  ASD ORA 2 1h06:07.3 +1 Giro

76 195 MISSANA LORENZO ITA JU 22F0049 CICLI LUCCHINI.COM 2 1h07:18.8 +1 Giro

77 202 CASCONI MATTEO ITA JU 11R2438 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 2 1h12:26.7 +1 Giro

 Miglior giro : 109  BERTOLINI GIOELE - 16:57.6

Abbandoni

114 CRESCINI NICOLA ITA JU 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

121 TASSETTI DANIEL ITA JU 02K3965 TEAM TODESCO GREEN ASSOCIAZIONE SPO

124 PIGHI GUGLIELMO ITA JU 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D.

129 BOLLARDINI STEFANO ITA JU 02C2113 MELAVI' TIRANO BIKE

137 RASERA SIMONE ITA JU 03Y0528 S.C.D. DOPLA  TREVISO

151 CICUZZA TIZIANO ITA JU 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS

155 STRAZZACAPPA SIMONE ITA JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI

158 TERRIBILE FRANCESCO ITA JU 01V1388 TEAM WILIER

171 FONTANELLI MATTEO ITA JU 07L0009 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE

178 CAVALLO GIORGIO ITA JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI

189 BASSO MANUEL ITA JU 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA

194 KLYMENKO BOGDAN ITA JU 03A2760 TEAM PERFORMANCE RUDY PROJECT

200 BOVO MIRCO ITA JU 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

z243467
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Rg Pett.le Nominativo Naz Cat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

  Donne Junior  

1 524 COLLOMB EMILIE ITA DJ 22M1836 PILA BIKE PLANET 3 1h11:34.1

2 525 FONTANA JENNY ITA DJ 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 3 1h14:37.6 +3:03.5

3 521 TEOCCHI CHIARA ITA DJ 02D1896 TX ACTIVE BIANCHI 3 1h16:18.0 +4:43.9

4 522 TORCIANTI ELENA ITA DJ 09Y0801 SUPERBIKE TEAM ASD 3 1h18:34.9 +7:00.8

5 526 TASCA SERENA ITA DJ 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 1h19:46.0 +8:11.9

6 523 BRUGUIER GRETA ITA DJ 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h22:17.6 +10:43.5

7 528 SPADA VITTORIA ITA DJ 01Q2151 LGL TITICI PROJECT 3 1h24:03.0 +12:28.9

8 529 MERANER DENISE ITA DJ 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM 3 1h27:45.2 +16:11.1

9 531 CORONA SERENA ITA DJ 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h36:45.2 +25:11.1

10 535 ZAFFERINI MARTINA ITA DJ 02A2925 BI&ESSE INFOTRE 2 1h23:42.4 +1 Giro

 Miglior giro : 524  COLLOMB EMILIE - 23:25.8

Abbandoni

527 VENTURINI NICOLE ITA DJ 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D.

533 CORAZZIN EMILY ITA DJ 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE

534 VEZZULLI FOSCA ITA DJ 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D.
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Rg Pett.le Nominativo Naz Cat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

  Open Femminile  

1 501 CALVETTI SERENA ITA DE 07W0770 TORPADO SURFING SHOP 3 1h08:31.4

2 506 GASPARDINO GIULIA ITA DUN 02W3641 TITICI LGL PRO TEAM 3 1h10:30.6 +1:59.2

3 515 SCANDOLARA VALENTINA ITA DE 11T2728 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 3 1h10:35.5 +2:04.1

4 505 PASTORE MARTA ITA DUN 07R1587 FRM FACTORY RACING TEAM 3 1h10:48.6 +2:17.2

5 504 BULLERI ALESSIA ITA DUN 11G0228 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE 3 1h13:46.0 +5:14.6

6 502 POLLINGER JUDITH ITA DE 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS 3 1h14:40.9 +6:09.5

7 511 ANDOLINA CLAUDIA ITA DE 17Z1830 TEAM LOMBARDO BIKE 3 1h15:47.1 +7:15.7

8 510 TOVO NICOLE ITA DUN 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE 3 1h18:07.1 +9:35.7

9 516 SOLIGO DEBORAH ITA DUN 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING 3 1h21:31.5 +13:00.1

10 509 PELLIZZARO JESSICA ITA DUN 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 3 1h22:22.4 +13:51.0

 Miglior giro : 501  CALVETTI SERENA - 22:18.4

Abbandoni

517 BUGNONE FRANCESCA ITA DE 02N2857 PADUANO MARTINA RACING A.S.D.



Gran Premio D'lnverno GIOVANILE 
AL 1-AL2-DA 1-DA2 

FEOERAZIONE CICL!STICA ITA.LIANA 

Classifica Di Gara 

~;03 0 '1.759 

46914 T1PO Ol G4RA 

lli@lllle Team Andreis: A.S.D.. 

io€BIIB: Tregnago Prov: VR. DBIB/Osle: 0'1./03/'l.Ol.l 
Pr.esilkn!E lJi Giatia: lmtoniacc:i Giuse;p;pe Gim!ioe lJi At7ßtv: Bateli IRruno 

Componen.te Ga ~ravello R.enzo Segr;eteria [)f ,Giuria: F~randnelß AnnaMlall"ia 

Rg Pett.le Nominative Region' Cat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto 

Allieve 1 o Anno 

2 

3 

692 SPIELMANN Anna 

683 CARMINATI Giada 

681 GUERRERA Martina 

4 687 BALBO Jessica 

5 685 PERONO PERUCCA Martina 

00 DA1 HAI 

D DA 1 02V3377 

D DA1 02W3745 

DA1 22F0049 

=:::l DA 1 01 F0356 

Miglior giro: 692 SPIELMANN Anna- 19:21.359 

Allieve 2° Anno 

686 PILAT Noemi 

2 690 CASATI Corinne 

3 688 FERAZZINI Silvia 

4 691 GILIOLI VIOLA Dorotea 

5 689 FIORI Sofia 

Miglior giro: 686 PILAT Noemi- 22:06.065 

Allievi M. 1 o Anno 

606 ARESCA Davide 

2 603 BONETTO Francesco 

3 674 PORTAL Jason 

4 601 PICCOLO Federico 

5 612 DANIOTTI Luca 

DA2 03Q2315 

D DA2 02N0022 

D DA2 02K3988 

W DA2 07S1051 

DA2 22M1836 

AL 1 22F0049 

=:::l AL1 01V1388 

00 AL1 AIX 

AL1 22M1836 

AL 1 03Y0528 

6 614 FIORI Federico AL 1 22M1836 

7 617 RECHENMACHER Klaus ~ AL1 21N1093 

8 605 THURNER Roland ~ AL 1 21 E0404 

9 644 ZINI Stefano D AL 1 02X0580 

10 632 TIRONI Nicola D AL 1 02V3607 

11 625 FORNELLI BARDINA Giulio =:::l AL 1 01 F0356 

12 641 ZARANTONELLO Tommaso 

13 619 KOMPATSCHER Jakob 

14 631 BARDINA Andrea 

15 627 ASTRELLI Alessandro 

16 626 ACERBONI Fabio 

17 620 OBERRAUCH Franz 

18 656 RUBINATO Enrico 

19 642 GIULIANI Thomas 

20 664 BACCHETTI Nicholas 

AL 1 03N2871 

~ AL 1 21 E0404 

=:::l AL 1 01 F0356 

D AL 1 02A3596 

D AL 1 02V3377 

~ AL 1 21 E0404 

AL 1 03X2201 

D AL 1 02Y0282 

D AL 1 02A3596 

Miglior giro : 601 PICCOLO Federico- 15:32.701 

Non partiti 

613 OLEKSENKO Mykyta D AL 1 02K3988 

Abbandoni 

643 MARCHETTI Andrea D AL 1 02K3988 

0310312013- 0310312013 I Tregnago (Verona) 

ljl T.~~ t:l.~!:!~f Vola Timing (www.vola.fr) I Circuit Pro 3.08 

HAI POWERBIKE TEAM HAIMING 

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 

MTB INCREA BRUGHERIO ASO 

CICLI LUCCHINI.COM 

ASO. NOLESE CONDOR TEAM 

TORPADO VICTORIA BIKE 

2 

2 

2 

2 

40:01.824 

43:59.459 +3:57.635 

45:59.486 +5:57.662 

49:41.899 +9:40.075 

2 1h00:45.294 +20:43.470 

2 46:45.319 

S.C. CARUGATESE CAROSELLO A.S.D. 2 48:41.402 +1:56.083 

50:05.486 +3:20.167 

51:09.066 +4:23.747 

BRAMATI RACE- TEAM BIKE GHISALBA 2 

TEAM BARBA A.S.D. 2 

PI LA BIKE PLANET 

CICLI LUCCHINI.COM 

TEAM WILl ER 

AIX V.T.T. THRIFTY 

PI LA BIKE PLANET 

S.C.D. DOPLA TREVISO 

2 1h03:16.240 +16:30.921 

3 

3 

3 

3 

3 

50:08.894 

PI LA BIKE PLANET 3 

51:11.840 +1:02.946 

51:44.710 +1:35.816 

51:49.889 +1 :40.995 

51:56.841 +1 :47.947 

52:52.392 +2:43.498 

52:55.824 +2:46.930 

54:09.285 +4:00.391 

56:25.935 +6: 17.041 

56:39.928 +6:31.034 

57:04.701 +6:55.807 

57:24.310 +7:15.416 

ASV KORTSCH RAlFFElSEN SEKT. RAD 3 

SUNSHINE RACERS ASV NALS 3 

GHISALBESE A.S.D. 3 

OROBIE CUP MTB- A.S.D. 3 

ASO. NOLESE CONDOR TEAM 3 

S.C. BARBIER! 

SUNSHINE RACERS ASV NALS 

ASO. NOLESE CONDOR TEAM 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 

SUNSHINE RACERS ASV NALS 

BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING 
POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 

BRAMATI RACE- TEAM BIKE GHISALBA 

BRAMATI RACE- TEAM BIKE GHISALBA 

3 

3 58:28.645 +8:19.751 

3 59:37.487 +9:28.593 

3 59:55.568 +9:46.674 

3 59:57.346 +9:48.452 

3 1h01:12.679 +11 :03.785 

3 1h06:06.833 +15:57.939 

3 1h06:08.440 +15:59.546 

3 1h07:46.127 +17:37.233 

0310312013- 13 I Pagina1 12 
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z243467
Hervorheben

z243467
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z243467
Hervorheben

z243467
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z243467
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z243467
Hervorheben



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Gran Premio D'Inverno  GIOVANILE

AL1-AL2-DA1-DA2

Classifica Di Gara

www.trevisomtb.it - classifiche@trevisomtb.itwww.trevisomtb.it - classifiche@trevisomtb.itVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

03/03/2013 - 03/03/2013  /  Tregnago ( Verona) 03/03/2013 - 13 /  Pagina2/2

Rg Pett.le Nominativo RegioneCat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

649 LAZZARIN Nicola 03 AL1 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

657 CETTOLIN Daniele 03 AL1 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE

671 PINARELLO Patrick 03 AL1 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

  Allievi M. 2° Anno  

1 602 ROSSI Giorgio 02 AL2 02D1896 TX ACTIVE BIANCHI 3 47:23.223

2 609 MANDELLI Federico 02 AL2 02W3745 MTB INCREA BRUGHERIO ASD 3 47:35.734 +12.511

3 600 SALA Stefano 02 AL2 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 47:44.657 +21.434

4 610 LEIDI Kevin 02 AL2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 3 48:17.557 +54.334

5 616 ZANOLETTI Nicola 02 AL2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 3 49:07.197 +1:43.974

6 621 MAURICI Luca 02 AL2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 3 50:09.628 +2:46.405

7 604 VAIRETTI Oscar 02 AL2 02D1896 TX ACTIVE BIANCHI 3 50:26.398 +3:03.175

8 607 LIPORACE Marco 22 AL2 22M1836 PILA BIKE PLANET 3 51:02.703 +3:39.480

9 652 COSTA Sergio 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 51:14.278 +3:51.055

10 638 CERISARA Stefano 03 AL2 03V0541 VELOCE CLUB TORREBELVICINO 1980 3 51:32.468 +4:09.245

11 660 PERICO Cristian 02 AL2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 3 51:51.812 +4:28.589

12 623 MOLINARI Rudy 05 AL2 05Y0097 CAPRIVESI 3 51:56.882 +4:33.659

13 663 CHITI Alessandro 08 AL2 08Q2942 CENTURION VAUDE ITALIA 3 52:07.942 +4:44.719

14 639 GARINO Luca 22 AL2 22F0049 CICLI LUCCHINI.COM 3 53:41.184 +6:17.961

15 666 CERRI Luca 02 AL2 02G3993 ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 3 54:20.552 +6:57.329

16 608 INNOCENTI Filippo 08 AL2 08A2700 ELBA BIKE - SCOTT 3 55:16.447 +7:53.224

17 665 ZANON Matteo 03 AL2 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 3 55:20.222 +7:56.999

18 618 ABATE Matteo 02 AL2 02W3745 MTB INCREA BRUGHERIO ASD 3 55:28.178 +8:04.955

19 654 GOBBO Riccardo 03 AL2 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 3 56:15.634 +8:52.411

20 647 QUAINI Giovanni 03 AL2 03N2871 S.C. BARBIERI 3 56:18.254 +8:55.031

21 622 ZAMBELLI Davide 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 57:41.599 +10:18.376

22 640 BARBOTTI Francesco 02 AL2 02W3745 MTB INCREA BRUGHERIO ASD 3 57:59.165 +10:35.942

23 636 QUINZANI Leonardo 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 58:01.785 +10:38.562

24 630 PIRLO Andrea 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 58:42.314 +11:19.091

25 624 VERNETTI BLINA Luca 01 AL2 01Q2151 LGL TITICI PROJECT 3 59:12.017 +11:48.794

26 651 ZORDAN Eddy 03 AL2 03N2871 S.C. BARBIERI 3 59:17.414 +11:54.191

27 648 MAIFREDI Alessandro 02 AL2 02W3569 NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 3 59:46.805 +12:23.582

28 673 FUSCO Jacopo 03 AL2 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING 3 59:48.521 +12:25.298

29 668 STELLA Diego 03 AL2 03V2871 TEAM BARBIERI 3 1h03:58.480 +16:35.257

30 633 FRATTINI Fabrizio 02 AL2 02K3988 BRAMATI RACE - TEAM BIKE GHISALBA 3 1h07:21.920 +19:58.697

31 672 BETTA Lorenzo 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 1h11:53.595 +24:30.372

32 653 PRINI Davide 01 AL2 01F0356 ASD. NOLESE CONDOR TEAM 2 48:33.204 +1 Giro

 Miglior giro : 652  COSTA Sergio - 15:35.771

Abbandoni

611 SITTA Dominique 22 AL2 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

637 BELTRAMI Giovanni 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

659 BURATO Luca 02 AL2 02W3569 NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D.

669 BALDI Andrea 02 AL2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D.



~;03 0 '1.759 

Gran Premio D'lnverno GIOVANILE 
ES1-ES2-ED1-ED2 

Classifica Di Gara 

46914 T1PO Ol G4RA 

lli@lllle Team Andreis: A.S.D.. 

FEOERAZIONE CICL!STICA ITA.LIANA 

io€BIIB: Tregnago Prov: VR. DBIB/Osle: 0'1./03/'l.Ol.l 
Pr.esilkn!E lJi Giatia: lmtoniacc:i Giuse;p;pe Gim!ioe lJi At7ßtv: Bateli IRruno 

Componen.te Ga ~ravello R.enzo Segr;eteria [)f ,Giuria: F~randnelß AnnaMlall"ia 

Rg Pett.le Nominative Region' Cat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto 

Esordienti F. 1 Anno 

773 STIRANO Martina 

2 772 ZARANTONELLO Maria 

3 770 FRANZOSI Alice 

ED1 22M1836 

ED1 03N2871 

D ED1 02A3596 

Miglior giro: 773 STIRANO Martina- 23:40.558 

Esordienti F. 2° Anno 

761 MORO Katia D ED2 0201896 

2 762 LIPORACE Francesca ED2 22M1836 

3 768 TOVO Marika ED2 03Q2315 

4 765 BASSANIMarta D ED2 02K3988 

5 764 BIANCHI Erika D ED2 02A3596 

6 766 MARCHESI Nicole D ED2 02Y0282 

7 767 CAMPOLO Chiara D ED2 02V3377 

Miglior giro: 761 MORO Katia- 19:29.959 

Esordienti M. 1 o Anno 

743 TOCCOLI Zaccaria ~ ES1 20J0315 

2 742 CARPENE Samuele ES1 03G0752 

3 732 MANENTI Nicola D ES1 02K3988 

4 722 GHILARDI Micheie D ES1 02Y0282 

5 728 BIONAZ Thierry ES1 22F0049 

6 744 BRAIDA Edoardo • ES1 05E0538 

7 741 DA VOLl FRANCESCO Aleiandro w ES1 07R1595 

8 749 ROTA Luciano D ES1 02V3377 

9 739 MAZZUREGA Samuele ES1 03K2637 

10 727 GRIGIS Sirnone D ES1 02E3991 

11 729 MARTINET Alessandro ES1 22M1836 

12 733 MADDINELLI Matteo ES1 03M2623 

13 735 ROMAGNOLI Andrea D ES1 02W3569 

14 736 AGGUGIARO Micheie D ES1 02W3569 

Miglior giro: 743 TOCCOLI Zaccaria- 16:47.049 

Abbandoni 

723 DALLA VALLE Tommaso ES1 03A0762 

Esordienti M. 2° anno 

701 GALLI Giulio ~ ES2 08A2700 

2 703 CANAL Adolfo ES2 03K2637 

3 724 RAIZZARO Cristian ES2 03N2871 

4 704 TAFFAREL Nicola ES2 03Q2315 

5 709 MENEGAZZO Giovanni ES2 03Q2315 

0310312013- 0310312013 I Tregnago (Verona) 

ljl T.~~ t:l.~!:!~f Vola Timing (www.vola.fr) I Circuit Pro 3.08 

PI LA BIKE PLANET 

S.C. BARBIER! 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 

TX ACTIVE BIANCHI 

PI LA BIKE PLANET 

TORPADO VICTORIA BIKE 

BRAMATI RAGE- TEAM BIKE GHISALBA 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 
POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 

SGUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 

CARRARO TEAM- TRENTINO 

OFF.ALBERTI U.C. VAL D'ILLASI 

BRAMATI RAGE- TEAM BIKE GHISALBA 

POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 

CICLI LUCCHINI.COM 

TEAM GRANZON 

CANOSSA MERIDA 

SGUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 

TEAM TODESCO 

SPEED BIKE SERIO 

PI LA BIKE PLANET 

TEAM MADDILINE 

NOVAGLI TEAM BIKE A.S.D. 

NOVAGLI TEAM BIKE A.S.D. 

A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL 

ELBA BIKE- SCOTT 

TEAM TODESCO 

S.C. BARBIER! 

TORPADO VICTORIA BIKE 

TORPADO VICTORIA BIKE 

2 48:46.303 

2 1h00:40.866 +11 :54.563 

2 1h01:04.375 +12:18.072 

2 39:18.586 

2 42:27.955 +3:09.369 

2 44:16.126 +4:57.540 

2 50:37.281 +11 :18.695 

2 51:50.929 +12:32.343 

2 53:35.215 +14:16.629 

2 1h00:29.244 +21 :10.658 

2 34:00.956 

2 34:26.228 +25.272 

2 38:54.080 +4:53.124 

2 40:25.153 +6:24.197 

2 42:59.328 +8:58.372 

2 44:27.890 +10:26.934 

2 46:42.456 +12:41 .500 

2 46:47.448 +12:46.492 

2 47:06.854 +13:05.898 

2 53:08.806 +19:07.850 

2 54:13.062 +20:12.106 

2 57:14.772 +23:13.816 

35:22.887 +1 Giro 

48:51.624 +1 Giro 

2 34:19.600 

2 34:20.848 +1.248 

2 34:55.246 +35.646 

2 35:49.987 +1 :30.387 

2 37:02.293 +2:42.693 

0310312013- 13 I Pagina1 12 
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Gran Premio D'Inverno  GIOVANILE

ES1-ES2-ED1-ED2

Classifica Di Gara

www.trevisomtb.it - classifiche@trevisomtb.itwww.trevisomtb.it - classifiche@trevisomtb.itVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

03/03/2013 - 03/03/2013  /  Tregnago ( Verona) 03/03/2013 - 13 /  Pagina2/2

Rg Pett.le Nominativo RegioneCat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

6 705 GRITTI Manuel 02 ES2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 2 38:25.176 +4:05.576

7 716 DREOSSI Michele 05 ES2 05E0538 TEAM GRANZON 2 40:45.826 +6:26.226

8 707 SANKTJOHANSER Lukas 21 ES2 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS 2 41:23.219 +7:03.619

9 714 BERETTA Daniele 02 ES2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 2 43:01.796 +8:42.196

10 737 VALENTINI Andrea 03 ES2 03Y0528 S.C.D. DOPLA  TREVISO 2 43:39.485 +9:19.885

11 725 TIRONI Davide 02 ES2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 2 43:49.485 +9:29.885

12 717 ALGERI Stefano 02 ES2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 2 44:12.869 +9:53.269

13 738 PAGHERA Mattia 02 ES2 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 2 44:15.022 +9:55.422

14 721 VANZO Marco 03 ES2 03V0541 VELOCE CLUB TORREBELVICINO 1980 2 44:17.986 +9:58.386

15 713 ZAMBELLI Mattia 02 ES2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 2 44:37.486 +10:17.886

16 715 SPÖGLER Hannes 21 ES2 21L0356 A.S.C.SARNTAL RAIFFEISEN/RAD 2 45:46.781 +11:27.181

17 710 ROSSI PAUL Andres 02 ES2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 2 48:19.334 +13:59.734

18 712 SPOEGLER Simon 21 ES2 21L0356 A.S.C.SARNTAL RAIFFEISEN/RAD 2 50:00.500 +15:40.900

 Miglior giro : 703  CANAL Adolfo - 16:52.168

Non partiti

720 BAIR Daniel 00 ES2 HAI HAI POWERBIKE TEAM HAIMING

Abbandoni

726 MOSSINI Lorenzo 03 ES2 03N2871 S.C. BARBIERI

z243467
Hervorheben



Gran Premio D'lnverno XCO 2013 
M5 I M6+ I W1 I W2 I W3 

Classifica Di Gara 

FEOERAZIONE CICL!STICA ITA.LIANA 

N .. Gala f .C .Il 

~;03 0 2759 

46914 T1PO Ol G4RA 

lli@lllle Team Andreis: A.S.D.. 

io€BIIB: Tregnago Prov: VR. DBIB/Osle: O'l./ 03/'l.Ol.l 
Pr.esilkn!E lJi Ginfiil: lmtoniacc:i liiuse;p;pe Gim!ioe lJi Af1il..v: Bateli IRruno 

Componente: Garavello Ren~zo/ Colllanega G"10vannina Segr.eteria [)i ,Giuria : Frandnelß A nnaMiarla 

Rg Pett.le Nominative Region' Cat. Cod. Team Team 

Donne Amatoriali 

549 STEFANELLI DANIELA [[] W1 09W0721 TEAM CINGOLANI- SPECIALIZEO 

2 543 SELVA CHIARA 

3 552 ZOCCA LORENA 

W1 03P2696 

W1 03N2871 

4 541 MAL TESE MONICA D EWS 02N2857 

5 548 MATTINZIOLI MARIA GRAZIA W2 03N2871 

6 546 BALDUCCI BEATRICE ~ EWS 08M2939 

7 547 PASINI SILVIA D W2 02P0496 

Miglior giro: 543 SELVA CHIARA- 25:02.0 

Non partiti 

545 CIPRIAN ROMINA W1 0301495 

SPEZZOTTO BIKE TEAM 

S.C. BARBIER! 

PADUANO MARTINA RACING A.S.D. 

S.C. BARBIER! 

TEAM GALLUZZI ACQUA E SAPONE 

G.S.ODOLESE MTB CONGA D ORO A.S.D. 

A.S.O. BIKE PRO ACTION 

Giri 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

567 BELLUARDO GIOVANNI ~ M5 17Y1401 A.S.O. TEAM BIKES RAGUSA FRW 3 

2 569 PERINI GILBERTO W M5 07W0770 TORPAOO SURFING SHOP 3 

3 561 BRAIDOT MAURO M5 05Y0097 CAPRIVESI 3 

4 572 POL TRONIERI LUCA M5 03Y1372 ASO. B.STOREVR BULLETEAM 

5 565 ARICI LEONARDO D M5 02W2601 RACING ROSOLA BIKE A.S.O. 

6 578 OLIVI ALESSIO [[] M5 09W0721 TEAM CINGOLANI- SPECIALIZEO 

7 575 BONFANTE LUCIO M5 03S2772 

8 574 VERONESI PIETRO D M5 02T3789 

9 573 PRIMAVERI GIANFRANCO ~ M5 08N1880 

10 564 BETTINESCHI NA TALE D M5 02L3490 

11 563 BIRELLO PAOLO 

12 571 STEFANA TIZIANO 

13 560 CANALI GIUSEPPE 

14 596 CORAL ROBERTO 

15 580 ZANON ANDREA 

16 799 LAZZARO ENRICO 

17 579 GIOBELLI MARCO 

M5 03C1431 

D M5 02X2228 

D M5 02P3489 

M5 05F0590 

M5 03L2941 

M5 0932 

M5 03B2749 

Miglior giro: 567 BELLUAROO GIOVANNI- 18:57.8 

Abbandoni 

568 TREVISAN STEFANO 

577 GUATTA PIERLUIGI 

589 FERRARI FRANCESCO 

2 592 STEFANI FABRIZIO 

3 800 BURZI MASSIMO 

4 584 SENSERINI GIUSEPPE 

0210312013- 0310312013 I Tregnago (Verona) 

M5 03C1431 

D M5 02M3998 

W M6 07Y1041 

M6 03A2760 

~ M6 08N1880 

~ M6 08Y2702 

MTB GOLOSINE 

B.O.M. TEAM 

SCOTT -PASQUINI STELLA AZZURRA 

BOARIO A.S.O. 

SCAVEZZON SQUAORA CORSE 

ZAINA CLUB A.S.O. 

S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.O. 

ACIOO LATTICO TEAM 

FOUR ES RACING TEAM 

ASO TEAM ROB PASSIONE 

A.S.O. SUPERNOVA TEAM 

SCAVEZZON SQUAORA CORSE 

CICLI BACCHETTI 

LUGAGNANO OFF ROAO 
TEAM PERFORMANCE RU DY PROJECT 

SCOTT -PASQUINI STELLA AZZURRA 

TEAM ERREPI A.S.O. 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Tempi Scarto 

1h17:17.6 

1h18:46.4 +1:28.8 

1 h21 :57.1 +4:39.5 

1h23:13.7 +5:56.1 

1h31 :17.6 +14:00.0 

1h39:05.6 +21:48.0 

1 h45:26.8 +28:09.2 

58:24.7 

59:21.1 +56.4 

1h02:59.0 +4:34.3 

1h04:15.6 +5:50.9 

1h05:23.8 +6:59.1 

1h05:37.2 +7:12.5 

1h06:18.7 +7:54.0 

1 h06:29.8 +8:05.1 

1 h07:57.8 +9:33.1 

1h09:17.2 +10:52.5 

1 h09:27.0 +11 :02.3 

1h10:23.2 +11 :58.5 

1h12:13.1 +13:48.4 

1h12:22.7 +13:58.0 

1h12:49.9 +14:25.2 

1h13:15.6 +14:50.9 

1h14:53.8 +16:29.1 

1h04:13.2 

1 h07:04.1 +2:50.9 

1h09:15.5 +5:02.3 

1h09:26.9 +5:13.7 

0210312013- 17 I Pagina1 12 
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Gran Premio D'Inverno XCO 2013

M5 / M6+ / W1 / W2 / W3

Classifica Di Gara
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02/03/2013 - 03/03/2013  /  Tregnago ( Verona) 02/03/2013 - 17 /  Pagina2/2

Rg Pett.le Nominativo RegioneCat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

5 594 GNATTA BRUNO 02 M6 02Y1948 MTB ITALIA  A.S.D. 3 1h10:32.7 +6:19.5

6 588 VIVIANI ROBERTO 02 M6 02W2601 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 3 1h11:22.8 +7:09.6

7 587 TAVERNAR FRANCO 20 M6 20F1227 A.S.D. PELLE GREEN POLO 3 1h13:31.5 +9:18.3

8 583 BOLOGNESI ERMINIO 03 M6 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 3 1h18:23.6 +14:10.4

9 593 FORMENTON DANIELE 03 M6 03A2760 TEAM PERFORMANCE RUDY PROJECT 3 1h18:27.0 +14:13.8

10 595 PEZZIN CLAUDIO 03 M6 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE 3 1h21:40.9 +17:27.7

11 585 CHIERUZZI SANDRO 10 M6 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 3 1h31:06.4 +26:53.2

12 582 RIDOLFI SERGIO 03 M6 03X2704 VELO CLUB GARDA 3 1h31:15.6 +27:02.4

13 586 PICCINOTTI ADELINO 02 M6 02E3584 MATA TEAM   A.S.D. 3 1h46:55.5 +42:42.3

 Miglior giro : 589  FERRARI FRANCESCO - 21:17.4



N .. Gala f .C .Il 

~;03 02759 

Gran Premio D'lnverno XCO 2013 
M2/ M3 I M4 

Classifica Di Gara 

46914 T1PO Ol G4RA 

lli@lllle Team Andreis: A.S.D.. 

FEOERAZIONE CICL!STICA ITA.LIANA 

io€BIIB: Tregnago Prov: VR. DBIB/Osle: O'l./ 03/'l.Ol.l 
Pr.esilkn!E lJi Ginfiil: lmtoniacc:i liiuse;p;pe Gim!ioe lJi Af1il..v: Bateli IRruno 

Componente: Garavello Ren~zo/ Colllanega G"10vannina Segr.eteria [)i ,Giuria : Frandne lß A nnaMiaria 

Rg Pett.le Nominative 

341 BALDUCCI MIRCO 

2 343 PINTARELLIIVAN 

3 345 MINUCCI MARCO 

4 353 BURZI VEGA 

5 359 PASINI ANDREA 

6 372 MONTAL Tl FABRIZIO 

7 379 DE POLO MARCO 

8 358 VENTURELLI ALESSANDRO 

9 351 PASCUCCI PIERPAOLO 

10 346 TERRIN NICOLA 

11 342 GHISONI MASSIMO 

12 347 CIMIOTTI MATTEO 

13 352 GIACOMAZZI TELEMACO 

14 357 BONZANINI TIZIANO 

15 354 GANDOLFI LORENZO 

16 355 BIANCHI DEVIS 

17 344 FAVALORO MICHELE 

18 371 BOSELLI ROBERTO 

19 369 DILETTI ALESSANDRO 

20 366 FERRARO SALVATORE 

21 367 FENOTTI PAOLO 

22 362 CARPANI FABIO 

23 365 BARUFFALDI PAOLO 

24 375 BALISTA MARCO 

Region' Cat. Cod. Team Team 

~ M2 08M2939 TEAM GALLUZZI ACQUA E SAPONE 

~ M2 20V1208 TEAM BSR 

[iJ M2 09W0721 TEAM CINGOLANI- SPECIALIZED 

~ M2 08Z2799 A.S.D. CICLI TAODEI 

D M2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 

W M2 07Y1731 TEAM ESSERE & MTBICIO 

M2 03C2036 TEAM FULL-DYNAMIX 

W M2 07P1593 

[iJ M2 09T041 0 

M2 03P2696 

W M2 07Y1041 

M2 03A2760 

M2 03E3013 

D M2 02A3596 

M2 03J2396 

D M2 02A3596 

D M2 02N3473 

D M2 02F4031 

[iJ M2 09T041 0 

W M2 0701752 

D M2 02X2228 

M2 03X2704 

M2 03N2871 

D M2 02S3773 

SINTESI CORSE A.S.D. 

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 

SPEZZOTTO BIKE TEAM 

LUGAGNANO OFF ROAD 
TEAM PERFORMANCE RUDY PROJECT 

TEAM BUSSOLA 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 

TEAM 21 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 

FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 

AB BIKE RACING TEAM 

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 

TEAM LA VERDE A.S.D. 

ZAINA CLUB A.S.D. 

VELO CLUB GARDA 

S.C. BARBIER! 

POLISPORTIVA POZZOLESE 

Miglior giro: 341 BALDUCCI MIRCO- 17:54.0 

Abbandoni 

363 RUBINO SABATO 

390 BOTTICINI LUCA 

2 392 BALLARDINI EMILIANO 

3 417 BALDUINI MASSIMO 

ISII M2 13F1513 

D M3 02A2925 

M3 03K2637 

M3 H053 

A.S.D. BIKE & SPORT TEAM 

BI&ESSE INFOTRE 

TEAM TODESCO 

G.B. SPORT BIKE 

4 396 PEZZI FABRIZIO W M3 07W0770 TORPADO SURFING SHOP 

5 398 ZANANDREA LUCA M3 03C1431 

6 391 BAZZANELLA MICHELE ~ M3 20V1208 

7 418 PEIRANO MASSIMILIANO BI M3 06S1295 

8 404 LONGONI GIANLUCA D M3 02P3489 

9 410 TORBOLI MASSIMO D M3 02P0496 

SCAVEZZON SQUADRA CORSE 

TEAM BSR 

ORO IT ALIANO RODMAN TEAM 

S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 
G.S.ODOLESE MTB CONGA D ORO A.S.D. 

10 397 RANZATO RUGGERO M3 03W1569 WILD WIND TEAM 

11 421 GAVAALESSANDRO 

12 395 ZEVERINI FABRIZIO 

13 393 TIENGO MIRCO 

0210312013- 0310312013 I Tregnago ( Verona) 

M3 05X0096 

• M3 12P0894 

M3 03Y2251 

ljl T.~~ t:l.~!:!~f Vola Timing (www.vola.fr) I Circuit Pro 3.08 

A.S.D. PEDALE RONCHESE 

X-TEAM KYKLOS FRM RACING 

ALESSANDRA SORRISO BIKE TEAM 

Giri 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 
4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Tempi Scarto 

1h12:57.9 

1h15:09.5 +2:11.6 

1h17:20.2 +4:22.3 

1h19:28.9 +6:31.0 

1h20:03.2 +7:05.3 

1h20:22.7 +7:24.8 

1h20:23.5 +7:25.6 

1h21:12.9 +8:15.0 

1h21:34.6 +8:36.7 

1 h23:03.4 +1 0:05.5 

1 h24:57.5 +11 :59.6 

1h26:15.3 +13:17.4 

1h27:45.8 +14:47.9 

1 h31 :03.4 +18:05.5 

1h32:09.9 +19:12.0 

1h34:10.2 +21:12.3 

1h34:27.3 +21:29.4 

1 h35:43.1 +22:45.2 

1h38:13.9 +25:16.0 

1h40:12.0 +27:14.1 

1h41:35.5 +28:37.6 

1h06:18.4 +1 Giro 

1h17:49.5 +1 Giro 

1h26:48.5 +1 Giro 

1h16:45.1 

1h19:02.8 +2:17.7 

1h19:44.0 +2:58.9 

1h21:36.9 +4:51.8 

1h22:45.3 +6:00.2 

1 h24:46.5 +8:01.4 

1h24:57.8 +8:12.7 

1 h26:00.3 +9: 15.2 

1 h26:28.5 +9:43.4 

1 h26:30.1 +9:45.0 

1h31:40.2 +14:55.1 

1h31:49.8 +15:04.7 

1 h34:40.5 +17:55.4 
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Gran Premio D'Inverno XCO 2013

M2/ M3 / M4

Classifica Di Gara
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02/03/2013 - 03/03/2013  /  Tregnago ( Verona) 02/03/2013 - 17 /  Pagina2/2

Rg Pett.le Nominativo RegioneCat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

14 409 NICOLINI SERGIO 02 M3 02F4031 AB BIKE RACING TEAM 4 1h36:00.1 +19:15.0

15 422 TORTIMA LUCA 03 M3 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 4 1h36:34.8 +19:49.7

16 401 LOCCISANO NICOLA 21 M3 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS 4 1h38:04.3 +21:19.2

17 411 PESCI TIZIANO 02 M3 02F4031 AB BIKE RACING TEAM 4 1h38:40.1 +21:55.0

18 405 BRAMBILLA MAURIZIO 02 M3 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD 4 1h38:41.0 +21:55.9

19 413 ZECCHI SIMONE 02 M3 02L3551 MTB SOPRAZOCCO A.S.D. 3 1h20:20.4 +1 Giro

20 412 BRENTEGANI MIRCO 03 M3 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h22:37.8 +1 Giro

 Miglior giro : 390  BOTTICINI LUCA - 18:22.8

Abbandoni

394 ZANINI STEFANO 03 M3 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

408 FRANCAVILLA MICHELE 14 M3 14Q1085 TEAM EUROBIKE

416 ROMANI OLFER 09 M3 09D0568 MONDOBICI

  Master 4  

1 431 ZAGLIO MANFREDI 02 M4 02R2844 TEAM BIKE GUSSAGO A.S.D. 4 1h17:18.7

2 436 CANALE NEREO 03 M4 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 4 1h17:45.6 +26.9

3 437 ALVERA' PAOLO 03 M4 03C0277 G.S.CICLI OLYMPIA 4 1h18:43.2 +1:24.5

4 434 PESAVENTO ROBERTO 03 M4 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 4 1h19:37.5 +2:18.8

5 430 PENDINI ANDREA 03 M4 03Y2689 ADV CORRATEC 4 1h20:20.4 +3:01.7

6 438 GILBERTI MARCO 02 M4 02W2601 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 4 1h21:27.3 +4:08.6

7 479 FABRIS GABRIELE 03 M4 03J2396 TEAM 21 4 1h24:18.3 +6:59.6

8 451 PARINI MARCELLO 07 M4 07W0770 TORPADO SURFING SHOP 4 1h24:21.9 +7:03.2

9 432 ZUCCOLINI CARLO 07 M4 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD 4 1h25:27.8 +8:09.1

10 439 PELLEGRINI PIERO 02 M4 02A3932 TEAM HERSH AMICI DI ANNABELLA A.S.D 4 1h26:18.6 +8:59.9

11 450 PETRUCCO VITO 05 M4 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 4 1h26:19.9 +9:01.2

12 445 MANIACCO RENZO 05 M4 05Y0097 CAPRIVESI 4 1h29:06.5 +11:47.8

13 435 SAVIO DANIELE 03 M4 03V0541 VELOCE CLUB TORREBELVICINO 1980 4 1h29:22.7 +12:04.0

14 471 PRETOLANI TIBERIO 07 M4 07W0770 TORPADO SURFING SHOP 4 1h29:38.3 +12:19.6

15 465 GIOBELLI LUCA 03 M4 03B2749 A.S.D. SUPERNOVA TEAM 4 1h29:44.6 +12:25.9

16 470 ZINELLI ROBERTO M4 06VR025 TEAM SYNTEC 4 1h29:46.2 +12:27.5

17 478 OTTAVIANI LUCA 03 M4 03A2986 ASD BIKE STORE COSTERMANO 4 1h30:22.8 +13:04.1

18 448 FUMAGALLI MASSIMILIANO 02 M4 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 4 1h30:45.2 +13:26.5

19 452 MEZZASALMA MAURIZIO 17 M4 17J1200 OPEN MTB 4 1h32:07.8 +14:49.1

20 442 CANNAS IGNAZIO 06 M4 06B0852 BICICLANDO TEAM 4 1h32:09.3 +14:50.6

21 454 BAGGI FABRIZIO 02 M4 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 4 1h35:40.0 +18:21.3

22 457 SCARLINO MASSIMILIANO 03 M4 03A2760 TEAM PERFORMANCE RUDY PROJECT 4 1h35:41.7 +18:23.0

23 456 BASSO CESARE 03 M4 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 4 1h36:20.7 +19:02.0

24 444 DAZZI EGISTO 02 M4 02N2857 PADUANO MARTINA RACING A.S.D. 3 1h09:03.0 +1 Giro

25 469 CASTIONI FRANCESCO 03 M4 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h12:43.2 +1 Giro

26 477 LICITRA GIOVANNI 17 M4 17J1200 OPEN MTB 3 1h17:52.7 +1 Giro

27 443 QUARATO GIUSEPPE 20 M4 20V1208 TEAM BSR 3 1h18:40.7 +1 Giro

28 474 DE LUCA FLAVIO 02 M4 02E2825 TEAM BIKE CENTER 3 1h29:51.9 +1 Giro

 Miglior giro : 437  ALVERA' PAOLO - 19:02.8

Abbandoni

433 ARABIA ALESSANDRO 03 M4 03L2941 FOUR ES RACING TEAM

447 BIONDANI DAVIDE 03 M4 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM

453 MARIUZZO GIANFRANCO 03 M4 03B2134 U.C. FPT

460 BRENO STEFANO 02 M4 02S2290 BRESCIA BIKE A.S.D.

467 VEDOVI ROBERTO 09 M4 09D0568 MONDOBICI



Gran Premio D'lnverno XCO 2013 
ELMT I M1 

FEOERAZIONE CICL!STICA ITA.LIANA 

N .. Gala f .C .Il 

~;03 0 2759 

Classifica Di Gara 

46914 T1PO Ol G4RA 

lli@lllle Team Andreis: A.S.D.. 

io€BIIB: Tregnago Prov: VR. DBIB/ Osle: O'l./ 03/ 'l.Ol.l 
Pr.esilkn!E lJi Ginfiil: lmtoniacc:i liiuse;p;pe Gim!ioe lJi Af1il..v: Bateli IRruno 

Componente: Garavello Ren~zo/ Colllanega G"10vannina Segr.eteria [)i ,Giuria : Frandnelß AnnaMiarla 

Rg Pett.le Nominative Region' Cat. Cod. Team Team Giri 

220 ZULIAN IVAN ELMT 0301495 A.S.D. BIKE PRO ACTION 5 
2 223 VALSECCHI MATTEO D ELMT 02J4001 TEAM ECODYGER- CYP A.S.D. 5 

3 225 CELLINI MARCO ~ ELMT 08Z2799 A.S.D. CICLI TAODEI 5 

4 280 Dl PASQUALE CARMELO ~ ELMT 17Y1401 A.S.D. TEAM BIKES RAGUSA FRW 5 

5 252 PANZERI ROBERTO D ELMT 02R2075 PA VAN FREE BIKE ASO 5 

6 246 GUIDI LORENZO ~ ELMT 0802923 TEAM PARKPRE DMT GIORDANA 5 

7 222 SCOTTI ALESSANDRO D ELMT 02J3588 GRUPPO NULLI ISEO MTB A.S.D 5 

8 263 URBINATI LUCA 00 ELMT 0900568 MONDOBICI 5 

9 239 VOGRIG DENIS 

10 257 RIGHETTI MICHELE 

11 230 GATTONI LUCA 

12 238 PIERPAOLI LORENZO 

13 277 LEONESIO MAURIZIO 

14 233 BERNASCONI LORENZO 

15 255 BALDUCCI DANIELE 

16 227 ALGHISIISAIA 

17 243 SALVETTI NICOLA 

18 240 RIZZA STEFANO 

19 245 DABENINI ALBERTO 

20 261 BERTOLOTTI ANDREA 
21 242 ZANARDELLI EROS MARIO OTTORINO 

22 262 LIGASACCHI STEFANO 

23 256 RUBIN ALESSANDRO 

24 272 TURCO MASSIMILIANO 

25 286 NERVO PAOLO 

26 226 RIZZA FEDERICO 

27 228 MENTO VINCENZO 

28 260 MOMETTI MARCO 

29 274 CAVAGNA ANDREA 

30 231 RIGHETTI SIMONE 

31 287 GASPERINI ANDREA 

32 282 ZORDAN ROBERTO 

33 273 ZECCHI DAVIDE 

34 241 MACORIG LUCA 

35 251 BONELLI DAVIDE 

36 237 CHIERUZZI LEONARDO 

37 270 BENDOTTI MICHAEL 

Miglior giro: 225 CELLINI MARCO- 17:29.9 

Abbandoni 

221 BALDUINI MATTEO 

224 ALLONI MARCO 

234 GALLI FILIPPO 

236 BUONO VITO 

248 TUMLER MICHAEL 

0210312013- 0310312013 I Tregnago (Verona) 

ELMT 05K0775 

ELMT 03A2986 

00 ELMT 0900568 

00 ELMT 09P0750 

D ELMT 02N3465 

D ELMT 02R3333 

~ ELMT 08M2939 

D ELMT 02F4031 

ELMT 03E3013 

D ELMT 02L3490 

D ELMT 02F4031 

D ELMT 02J3588 

D ELMT 02U3663 

D ELMT 02P0496 

ASO BIKE CENTER TEAM 

ASO BIKE STORE COSTERMANO 

MONDOBICI 

TEAM FAUSTO COPPI FERMIGNANO 

MTB AGNOSINE A.S.D. 

TEAM COMOBIKE ASO 

TEAM GALLUZZI ACQUA E SAPONE 

AB BIKE RACING TEAM 

TEAM BUSSOLA 

BOARIO A.S.D. 

AB BIKE RACING TEAM 

GRUPPO NULLI ISEO MTB A.S.D 

SPRINT BIKE LUMEZZANE A.S.D. 
G.S.ODOLESE MTB CONGA D ORO A.S.D. 

ELMT 03F2983 A.S.D. RACING BIKE 

ELMT 0302759 BI BIKE TEAM ANDREIS 

ELMT 03M2942 G.S. SCHIO BIKE A.S.D. 

D ELMT 02A3596 

W ELMT 07Y1041 

D ELMT 02J3588 

D ELMT 02U3663 

D ELMT 02N3473 

ELMT 03K2637 

ELMT 03J2403 

D ELMT 02P0496 

• ELMT 05J0774 

W ELMT 07Y1041 

bi ELMT 10X0531 

D ELMT 02A3596 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 

LUGAGNANO OFF ROAD 

GRUPPO NULLI ISEO MTB A.S.D 

SPRINT BIKE LUMEZZANE A.S.D. 

FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 

TEAM TODESCO 

ADVENTURE & BIKE 
G.S.ODOLESE MTB CONGA D ORO A.S.D. 

B:TEAM-OMNIA ENERGY 

LUGAGNANO OFF ROAD 

G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 

TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 

w ELMT 0700304 PEDALE FIDENTINO 

D ELMT 02J4001 TEAM ECODYGER- CYP A.S.D. 

D ELMT 0200220 AXEVO-ALBA OROBIA BIKE ASO 

00 ELMT 1401085 TEAM EUROBIKE 

~ ELMT 20X0303 BERGNER BRÄU 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 
5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Tempi Scarto 

1h30:57.0 

1h32:15.3 +1:18.3 

1h33:35.9 +2:38.9 

1h35:45.3 +4:48.3 

1h39:09.5 +8:12.5 

1h40:32.7 +9:35.7 

1h41:08.7 +10:11.7 

1h41:42.9 +10:45.9 

1h41:52.3 +10:55.3 

1h42:07.6 +11:10.6 

1 h42:49.0 +11 :52.0 

1 h43:03.9 +12:06.9 

1h45:05.5 +14:08.5 

1 h45:30.3 +14:33.3 

1h45:53.7 +14:56.7 

1 h47:42.8 +16:45.8 

1h49:50.1 +18:53.1 

1 h51 :23.6 +20:26.6 

1h52:14.2 +21:17.2 

1h52:28.9 +21:31.9 

1 h52:34.5 +21 :37.5 

1 h52:36.2 +21 :39.2 

1h54:14.1 +23:17.1 

1h54:16.1 +23:19.1 

1 h54:22.8 +23:25.8 

1h27:41.4 +1 Giro 

1h32:23.0 +1 Giro 

1h34:40.4 +1 Giro 

1h39:18.3 +1 Giro 

1h39:43.7 +1 Giro 

1 h39:47.1 +1 Giro 

1h41:38.1 +1 Giro 

1h41:54.6 +1 Giro 

1h43:33.8 +1 Giro 

1h49:48.6 +1 Giro 

1 h50:33.1 +1 Giro 

1h52:12.8 +1 Giro 
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Gran Premio D'Inverno XCO 2013

ELMT / M1

Classifica Di Gara
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02/03/2013 - 03/03/2013  /  Tregnago ( Verona) 02/03/2013 - 17 /  Pagina2/2

Rg Pett.le Nominativo RegioneCat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

249 BALESTRIERI JONATHAN 07 ELMT 07Q0304 PEDALE FIDENTINO

250 GIRALDIN GIANLUCA 03 ELMT 03B2134 U.C. FPT

253 PASQUALI LUCA 03 ELMT 03N2871 S.C. BARBIERI

258 COMINOTTI MATTEO 02 ELMT 02X2228 ZAINA CLUB A.S.D.

259 GILBERTI GIOVANNI 02 ELMT 02J3588 GRUPPO NULLI  ISEO MTB A.S.D

265 MONCIARDINI ALBERTO 02 ELMT 02C2591 TERNATESE

267 MIGLIORI LUCA 03 ELMT 03K2637 TEAM TODESCO

271 MONTANARI NICOLA 02 ELMT 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

276 TUROTTI STEFANO 02 ELMT 02P0496 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D.

279 DALL'ORA LUCA ELMT 06VR130 ASD CHESINI

  Master 1  

1 290 DEGASPERI IVAN 03 M1 03K2637 TEAM TODESCO 5 1h32:53.8

2 297 DEL RICCIO CARMINE 21 M1 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS 5 1h33:45.3 +51.5

3 283 ZAMPESE FABIO 03 M1 03D1495 A.S.D. BIKE PRO ACTION 5 1h36:42.8 +3:49.0

4 336 CALCAGNI JARNO 09 M1 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 5 1h37:16.9 +4:23.1

5 294 BURZI MILO 08 M1 08N1880 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 5 1h38:34.2 +5:40.4

6 307 ZAMBONI ANDREA 20 M1 20X0303 BERGNER BRÄU 5 1h39:13.4 +6:19.6

7 295 LUNGHI SIMONE 09 M1 09D0568 MONDOBICI 5 1h39:20.8 +6:27.0

8 304 MAGI SIMONE 08 M1 08X2908 ASD CICLISMO TERONTOLA-BIKE L.R. 5 1h42:52.9 +9:59.1

9 302 CELLINI ALESSIO 08 M1 08Z2799 A.S.D. CICLI TADDEI 5 1h43:15.6 +10:21.8

10 321 ZAMBELLI MAURO 02 M1 02Y1948 MTB ITALIA  A.S.D. 5 1h44:46.5 +11:52.7

11 292 BARIZZA LUIGI 03 M1 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 5 1h46:10.0 +13:16.2

12 305 SCARSETTO LUCA 03 M1 03M2623 TEAM MADDILINE 5 1h46:54.8 +14:01.0

13 313 CODENOTTI OMAR 02 M1 02N3465 MTB AGNOSINE  A.S.D. 5 1h49:01.6 +16:07.8

14 335 FAZIO ALESSANDRO 02 M1 02R3333 TEAM COMOBIKE  ASD 5 1h49:04.8 +16:11.0

15 320 BELLETTI DAVIDE 02 M1 02T4059 MX PROJECT 5 1h49:33.7 +16:39.9

16 291 BENVENUTI LUCA 02 M1 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 5 1h52:05.9 +19:12.1

17 338 ZINIANI FABIO M1 729 TEAM KM SPORT 5 1h53:21.9 +20:28.1

18 314 RIGHI GIORGIO 07 M1 07Y1731 TEAM ESSERE & MTBICIO 5 1h53:51.5 +20:57.7

19 315 PANACCIO LORENZO 12 M1 12E1115 MY EXTREME SPORT - LANCIANO 5 1h54:39.5 +21:45.7

20 310 LOMBARDO FRANCESCO 02 M1 02P0496 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 5 1h54:45.3 +21:51.5

21 309 PANCERA STEFANO 02 M1 02Z3560 MDL RACING CREW A.S.D. 5 1h55:38.0 +22:44.2

22 333 MANESSI NICOLA 02 M1 02N3465 MTB AGNOSINE  A.S.D. 5 1h59:23.2 +26:29.4

23 330 GRAZIOTTI RICCARDO 08 M1 08N1880 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 4 1h31:21.8 +1 Giro

24 328 MASCOTTO SIMONE M1 06VR078 GRANDIS RANCIG TEAM 4 1h33:12.6 +1 Giro

25 324 FANTINI FRANCESCO 03 M1 03M2942 G.S. SCHIO BIKE A.S.D. 4 1h33:20.7 +1 Giro

26 332 MASCHI FABIO 03 M1 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS 4 1h34:27.6 +1 Giro

27 326 BROCCOLINI EMANUELE 08 M1 08J2792 CAVALLINO - SPECIALIZED 4 1h34:30.1 +1 Giro

28 312 SALMOIRAGHI DIEGO 02 M1 02C2591 TERNATESE 4 1h36:18.9 +1 Giro

29 325 GAMBARELLI SIMONE 02 M1 02C2591 TERNATESE 4 1h36:26.5 +1 Giro

30 327 BONOMO ALESSIO M1 06VR130 ASD CHESINI 4 1h36:41.7 +1 Giro

31 319 PAGETTI STEFANO M1 04CR071 VELOCLUB BAGNOLO CREMASCO 4 1h53:55.5 +1 Giro

32 296 CARDINALI DANIELE 08 M1 08N1880 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 3 1h08:57.8 +2 Giri

 Miglior giro : 290  DEGASPERI IVAN - 18:09.8

Abbandoni

298 ROSSI ANDREA 03 M1 03J2396 TEAM 21

299 SENTER GIANNI 02 M1 02P0496 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D.

301 RIVA ALBERTO 06 M1 06P1200 TEAM NISSAN  BOC MARZOCCHI

306 PIVA MICHELE M1 0 MANCA CODICE SOCIETà

316 SCARABELLO FABIO 03 M1 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

323 CARDINALI ALESSANDRO 09 M1 09U0735 RAGAMON

334 GIULIANI MATTEO 20 M1 20J0315 CARRARO TEAM - TRENTINO

337 FORI FRANCESCO 09 M1 09D0568 MONDOBICI
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